
ПЖКХ 089 06.12.28

Приказ 

  

Управления жилищно-коммунального хозяйства и эксплуатации жилищного фонда

  

 Администрации города Хабаровска

  

№ 89

  

от 28.12.2006 г.

  

Об  установлении тарифа на сбор и вывоз ТБО и жидких нечистот

  

В соответствии с решением Хабаровской  городской Думы от 22.03.2005 N 53 "О 
порядке установления (регулирования) цен и тарифов в городском округе  "Город
Хабаровск", заключением управления экономического развития  администрации города
Хабаровска от 12.12.2009 N 7-12/1751, на основании Устава городского округа
 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Установить с 01.01.2007 МУП г.Хабаровска  "Спецавтохозяйство по санитарной
очистке" тариф на услугу - сбор и  вывоз твердых бытовых отходов и жидких нечистот в
размере 100,00 руб./м3 (без  НДС).
 2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на первого заместителя
начальника управления ЖКХ и эксплуатации  жилищного фонда  города Шумского С.В.

  

Начальника  управления
 С.А.Чернышов

  

Источник отсутствует

 1 / 2



ПЖКХ 089 06.12.28

  

  

 2 / 2


